
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/482/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

                                                                                             

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa, oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej zadań: 

1) „Dokończenie remont dużego tarasu wraz z termomodernizacją fundamentów 
ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 46 na os. Na Skarpie.” 

2) „Budowa niskiego ogrodzenia w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 46 na 
os. Na Skarpie.” 

3) „Rekultywacji trawników i ukwiecenia ogrodu Samorządowego Przedszkola nr 46 na 
os. Na Skarpie.” 

4) „Kontynuacja prac remontowych w budynku Samorządowego Przedszkola nr 46 na  
os. Na skarpie, a w szczególności wymiana parkietów.” 

5) „Montaż fotowoltaiki w Samorządowym Przedszkolu nr 46 na os. Na skarpie.” 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Podjęcie uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych do przeprowadzenia 
wskazanych zadań na terenie Samorządowego Przedszkola nr 46 na os. Na Skarpie. 

 


